
Spolek přátel ZŠ a MŠ Husinec-Řež z.s. 
Ke Škole 17 
250 68 Husinec-Řež 
IČ: 227 10 540 

V Husinci-Řeži 25.11.2019 
Milí členové spolku a rodiče dětí ve škole a školce,  
 
velice si vážíme Vaší podpory a zájmu o aktivity spolku. Jsme rádi, že se řady akčních rodičů rozrůstají 
a pod hlavičkou spolku se ve školním roce 2019/2020 pouští do nových kroužků a dalších vzrušujících 
aktivit pro děti i rodiče. O řadě z nich se můžete pravidelně dočítat i na stránkách obecního zpravodaje 
Naše vesnice. Za poslední tři měsíce jmenujme jen některé: pokusy a objevováním nabitý kroužek 
Zábavná věda, pravidelný Dětský aerobik, oblíbená vzdušná Drakiáda, testování vzdělávací únikové 
hry Přísně tajný výzkum či chystanou Malou školu animace (30.11.).  
 
Před nadcházejícím adventem se na Vás obracíme s nabídkou - záleží jen na vás, jestli byste se chtěli 
stát členy, tichými či hlučnějšími podporovateli, účastníky akcí či jejich realizátory a propagátory.  
 
Bez financí je spolek poměrně omezený, proto se s prosbou o finanční příspěvek obracíme na všechny 
rodiče. Z činnosti spolku by měly mít prospěch všechny děti ve škole a školce. Červnová členská schůze 
schválila snížení členského příspěvku z 1 000 Kč na 500 Kč za školní rok 2019/20. Učinila tak s úmyslem 
zpřístupnit spolek a zvýšit zájem rodičů o zapojení i finanční podporu spolku. Připomínáme, že 500 Kč 
je na osobu člena, tedy se neodvíjí od počtu Vašich dětí, které chodí do školy či školky. Za rodinu také 
můžete být členy spolku oba rodiče – stačí k tomu jen předat spolku přihlášku (ke stažení na webu 
spolku na http://husinecrez.cz/index.php/about/spolek-pratel-zs-a-ms) a na transparentní účet u 
FioBank č. 2000325429/2010 uhradit členský příspěvek (do zprávy pro příjemce, prosím, uveďte „Člen 
Vaše jméno“). Samozřejmě můžete přispívat i nad rámec členského příspěvku. Pokud se nechcete stát 
členy, ale jen přispět, tak můžete jakoukoliv částkou (výše členského příspěvku Vám může být 
vodítkem). 
A na co finance využijeme? Aktuálně spolu se školou chystáme vánoční nákup pomůcek do všech tříd 
dle potřeb paních učitelek a dětí. Spolek na to vyčlení ze svých příjmů 3 000 Kč na každou třídu školy, 
školky a družiny, tj. celkem 30 000 Kč. V novém roce budeme pokračovat v pořádání kroužků, 
organizujeme Sportovní den pro celou ZŠ a MŠ (20.5.2020), stánek s aktivitami na Dětském dni a další. 
Proto budeme rádi, když úhradu svých příspěvků provedete do 30. 11. 2019, abychom mohli všechny 
vánoční nákupy a akce realizovat. Děkujeme. 
 
Váš čas a nápady jsou pro spolek nenahraditelné. Pokud máte chuť a čas, tak hledáme právě Vás. 
Prosíme, ozvěte se nám a my Vás zapojíme do kola. Stejně tak jestli máte námět, co a jak dělat dalšího 
nebo jinak a lépe, tak neváhejte a napište nebo nám to řekněte: 

● přes spolkový mail spolek@husinecrez.cz (obdrží ho členové výboru spolku a akční skupinka 
rodičů, kteří akce pořádají) 

● osobně přes členy výboru, kteří jsou v každé třídě ZŠ i školky 
Kde najdete další informace:  

● Webové stránky: www.husinecrez.cz/spolek 
● Facebook: https://facebook.com/spolekpratelzshusinecrez/  
● Nástěnky ve škole a školce: hledejte barevné veselé letáčky s logem spolku 

 
Děkujeme a na spolupráci s Vámi se moc těšíme! 
 
Členové výboru a akční skupinky 
Jana Miléřová, Lenka Mixová, Tomáš Burian a Anna Macková, Silvie Švarcová, Radka Vokatá, Sabina 
Hniličková a Zbyněk Kocur 


